
	
		
			
				
					
						[image: Logotype]
					
				

				
					
						 
						

					

				

			

			
			
				 
				

					 Online trading
									  O produktu 
									
	  Ceník 
									
	  Trhy 
									


					
	  Asset Management 
					
	 Pravidelné investice
					
	  DIP
							
	  Emise
					
	 Kontakt
          
	  Přihlásit se 
            	  Klientský portál 
              
	  Online směna deviz 
							


          
	  [image: ]Slovenčina
					



		
			
				
					
						
							[image: Logotype]
						
					

					
							 Online trading
											  O produktu 
											
	  Ceník 
											
	  Trhy 
											


							
	  Asset Management 
							
	 Pravidelné investice
							
	  DIP
							
	  Emise
							
	 Kontakt
		          
	  Přihlásit se 
									  Klientský portál 
									
	  Online směna deviz 
									


							
	  [image: ]
                  	  [image: ]Slovenčina
										


		

	
    
      
        
                  Stránka nenalezena




                


      

    

  

  
  Nejvíce burz na jedné platformě
135 kapitálových trhů, 33 zemí, 23 měn. Jednoduchý přístup k akciím v České republice, Evropské unii, USA nebo Hong Kongu. 24 hodin denně.



Plně licencovaný obchodník
Jsme regulovaný subjekt pod dohledem Slovenské národní banky a České národní banky. Proti úpadku obchodníka s cennými papíry jsou subjekty chráněny platnou legislativou.



Osobní makléř ke každému účtu
K odborným konzultacím a analýze vašich požadavků i portfolia přistupujeme s ohledem na konkrétní případ. Účet povedeme na vaše jméno, nikoliv na sběrný účet.








Váháte, jak zhodnotit finance?
Akcie jsou dlouhodobě nejúspěšnějším investičním nástrojem. Abychom vám usnadnili cestu k zisku, snažíme se zprostředkovat co nejkomplexnější nabídku investičních nástrojů a produktů.



		                    
		                        
		                            
		                                
		                                    
		                                        
		                                    

		                                    
		                                        Online trading

		                                        Získejte rychlý přístup k několika tisícům finančních produktů. Obchodujte cenné papíry v jednoduché online aplikaci.

		                                    

		                                

		                            

		                        

		                        
		                            
		                                
		                                    
		                                        
		                                    

		                                    
		                                        Asset management

		                                        O vaše investice se postaráme s maximální péčí. Naše individuální řešení přináší nadprůměrné výsledky.

		                                    

		                                

		                            

		                        

		                        
		                            
		                                
		                                    
		                                        
		                                    

		                                    
		                                        Směna cizích měn

		                                        Ve výhodném tržním kurzu za minimální tržní náklady zabezpečujeme směnu deviz pro firmy i jednotlivce.

		                                    

		                                

		                            

		                        

		                        
		                            
		                                
		                                    
		                                        
		                                    

		                                    
		                                        Dluhopisy

		                                        Z několik tisíc veřejných i neveřejných dluhopisů s pevným výnosem vybereme do vašeho portfolia ty nejvhodnější.

		                                    

		                                

		                            

		                        

		                        
		                            
		                                
		                                    
		                                        
		                                    

		                                    
		                                        Emise dluhopisů a akcií

		                                        Zařídíme vám emisi privátních i veřejných dluhopisů. Emitováním akcií pomůžeme efektivně navýšit kapitál společnosti.

		                                    

		                                

		                            

		                        

		                        
		                            
		                                
		                                    
		                                        
		                                    

		                                    
		                                        Máte zájem o naše služby?

		                                        Pokud hledáte vhodného brokera pro zhodnocování svého majetku, začněte třeba prozkoumáním nabídky našich služeb. Nebo nám na sebe nechte kontakt, ozveme se vám obratem.


		Kontaktní formulář
		                                    

		                                

		                            

		                        

		                    

		                

		


   
  
    
      
        Nejdůležitější zprávy z burzy do vaší schránky

        Nechte nám na sebe e-mail a my vám budeme posílat užitečné tipy a novinky ze světa investování.





Email








      

    

  



  
    
      
        Obchodování je rizikové. Můžete ztratit i více, než byl celý Váš původní vklad. Každý Váš obchod nejdříve pečlivě zvažte. Neprovádějte žádné obchody, pokud zcela nerozumíte všem rizikům. Při využívání pákových produktů se riziko extrémně zvyšuje.



        Mercurius Pro, o.c.p.,a.s. realizuje burzovní obchody přes společnost Interactive Brokers LLC, dále jen IB, která je registrovaným obchodníkem s cennými papíry, členem Futures Commission Merchant and Forex Dealer, regulovaný americkou komisí pro cenné papíry a burzy (SEC), Komisí pro obchodování s komoditními futures (CFTC) a Národní asociací pro futures (NFA), a je člen regulačního úřadu finančního průmyslu (FINRA) a několika dalších samoregulačních organizací. 


                Mercurius Pro, o.c.p.,a.s. není jediným schváleným makléřem, brokerem, finančním poradcem třetích stran nebo hedge fondem doporučeným IB. IB poskytují zákazníkům Mercurius Pro, o.c.p.,a.s. clearingové a exekuční služby. Žádná z informací obsažených na tomto webu nepředstavuje doporučení, nabídku ani výzvu k nabídce na nákup, prodej nebo držení jakéhokoliv cenného papíru, finančního produktu nebo nástroje nebo k provádění jakékoli konkrétní investiční strategie. IB ani Mercurius Pro o.c.p.,a.s., nezastupují a nepřebírají žádnou odpovědnost za přesnost nebo úplnost informací poskytnutých na těchto webových stránkách.


            
      

    

  





  
    
      Mercurius Pro, o. c. p., a. s. © 2024

      	 Média
	 Ke stažení
        
	 Externí spolupráce
        
	 Cookies
        
	 Kontakt


    

  











 
















